ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA

PLANILLAS DE SALARIOS DE FUNCIONARIOS, EMPLEADOS PERMANENTES, POR CONTRATO, DIETAS, JORNALES MES DE JUNIO/2019
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No. CARGO

Sueldo bruto

Retencion ISR

PLANILLA DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS PERMANENTES

1 Regidor

2 Regidor

3 Regidor

4 Regidor

5 Regidor

6 Regidor

7 Regidor

8 Regidor

9 Alcalde

10 vice-alcalde

11 Srio. Mpal.

12 Auditor

13 Tesorera Mpal.
14 Contador

15  Enc, Control Trib.
16 Jefe de Catastro

17  Digitador
18 Enc. Dpto.Just
18 Asesor Legal

20  Relacionador

21  Depto.Des.Com.
22 Vigilante P.Mpal
23 Vigilante P.Mpal
24

25 Lanchero

26 Guia de Turistas
27 Vig. Plaza M.B.
28 Asist. Sria Mpal
29 Enc. U.Mpal.Amb.
30 Vig/jardinero PB
31 Operador P.T.

32 Motorista

33 Enc. Of.Mujer

34  Coord UTM

35 Delineador

36  Delineador

37 Delineador
total
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15,000,00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
50,000.00
15,000.00
10,000.00
13,000.00
22,000,00
17,000.00
9,000.00
10,000.00
8,200.00
8,500.00
14,500.00
8,200.00
13,000.00
8,200.00
8,200.00
7,500.00
8,200.00
8,500.00
8,200.00
8,200.00
8,500.00
8,200.00
8,500.00
8,200.00

8,500.00
9,000.00
8,200.00
8,200.00

6250.00

. SusldoNeto | Distas | 529 | o ncaciones] xivmes | xinmes | vacaciones | H2™* | Total Mensual
Deducciones Representacion Extras
L 763.56 L 14,236.44 L 15,000.00 L 29,236.44
L 14,813.56 L 186.44 L. 13,750.00 L 13,936.44
L 763.56 L 14,236.44 L. 15,000.00 L 29,236.44
L 313.56 L 14,686.44 L. 15,000.00 L 29,686.44
L 763.56 L 14,236.44 L. 15,000.00 L 29,236.44
L 313.56 L 14,686.44 L 15,000.00 L 29,686.44
L 763.56 L 14,236.44 L 15,000.00 L 29,236.44
L 513756 L 9,862.44 L 15,000.00 L 24,862.44
L 313.56 L 43,436.44 L 50,000.00 L 93,436.44
L 763.56 L 14,236.44 E 15,000.00 L 29,236.44
L 613.56 L 9,386.44 L 9,500.00 L 18,886.44
L 703.56 L 12,296.44 L. 12,000.00 L 24,296.44
L 973.56 L 21,026.44 L 21,000.00 L 42,026.44
L 823.56 L 16,176.44 L 16,000.00 L 32,176.44
L 8,995.56 L 4.44 K 8,650.00 L 8,654.44
L 4,456.13 L 5,543.87 L. 9,250.00 L 14,793.87
L 559.56 L 7,640.44 L 7,850.00 L 15,490.44
L 568.56 L 7.931.44 L 8,000.00 L 15,931.44
L 748.56 L 13,751.44 L. 13,750.00 L 27,501.44
L 8,059.56 L 140.44 E, 7,850.00 L 7,990.44
L 12,890.00 L 110.00 L 110.00
L 559.56 L 7,640.44 L. 7,850.00 L 15,490.44
L 559.56 1L 7.640.44 L. 7,850.00 L 15,490.44
L 538.56 L 6,961.44 L. 3,437.50 K 10,398.94
L 559.56 L 7,640.44 L 7,850.00 L 15,490.44
L 8,368.56 L 131.44 L 8,000.00 L 8,131.44
L 7,535.56 L 664.44 L. 1,708.33 L 2,372.77
L 5,487.56 L 2,712.44 L 7,850.00 L 10,562.44
L 2,556.56 L 5,943.44 k. 8,000.00 L 13,943.44
L 559.56 L 7,640.44 L 7.850.00 L 15,490.44
L 568.56 L 7,931.44 L 8,000,00 L 15,931.44
L 6,736.56 L 1,463.44 L 7,850.00 L 9,313.44
L - L . L. 6,488.89
L 3,186.56 L 5,313.44 L 8,000.00 L 13,313.44
L 9,000.00 L - L. 8,250.00 L 8,250.00
L 3,544.56 L 4,655.44 L. 7,850.00 L 12,505.44
L 559.56 L 7,640.44 L 7,850.00 L 15,490.44
L 322,027.39 L- L - L - L 412,28872 L - L - L - L 727,823.22

442,700.00 L 6,250.00 L 114,422.61




PLANILLA DE SALARIOS EMPLEADOS POR CONTRATO PROGRAMA DE EMPLEO POR HORA
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Cajera Tesoeria
Cajera Tesoeria
Digitador
Sria.Just. Mpal.
Sria.Just. Mpal.
Recepcionista
Recepcionista
Conserje

Conserje

Guia de turistas
Guia de turistas
Vig. y Aseo Ad
Vigilante Mercado
Asist Uma

Asist Uma

Asist Uma
Vig.jardinero P:M:
Vig.jardinero P.M,
Operador Planta T.
Operador Planta T.
Docente CIMAN
Asist.Educ. CIMAN
Cocinera CIMAN
Cocinera CIMAN
Aseadora CIMAN
Asist, OMM

Asist. OMM

Asist. OMM

Oficial de Apremio
Oficial de Apremio
Oficial de Apremio
Oficial de Apremio
Oficial de Apremio
Delineador
Delineador

Asist Of. Transp/Ine
Promotor utm
Promotor utm
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5,111.79
5,111.79
5,111.79
5,111.79
5,111.79
5,111.79

5,111.79
5,111.79
5,111.79
5,111.79
5,111.79
8,611.57
5,111.79
5,111.79
5,111.79
5,310.04
5,310.04
5,111.79
5111.79
6,389.73
5,111.79
5,111.79
5111.79
3,833.84
2,555.89
5111.79
5111.79
5111.79
5111.79
5,111.79
5,111.79
5111.79
5,111.79
5,111.79
5,111.79
5,111.79
5,111.79

L
L
L.
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L.
L
L
L
L
L
L
L
L.
L
L
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L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

153.35
153.35
4,853.35
153.35
153.35
153.35

153.35
153.35
4,653.35
153.35
1,632.35
7,558.35
153.35
4,653.35
4,653.35
159.30
159.30
4,653.35
4,653.35
191.70
153.35
153.35
153.35
115.00
76.68
111.79
111.79
153.35
4,653.35
153.35
4,653.35
5,053.35
153.35
4,653.35
153.35
4,653.35
1,657.35
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4,958.44
4,958.44

258.44
4,958.44
4,958.44
4,958.44

4,958.44
4,958.44
458.44
4,958.44
3,479.44
1,053.22
4,958.44
458.44
458.44
5,150.74
5,150.74
458.44
458.44
6,198.03
4,958.44
4,958.44
4,958.44
3,718.84
2,479.21
5,000.00
5,000.00
4,958.44
458.44
4,958.44
458.44
58.44
4,958.44
458.44
4,958.44
458.44
3,454.44
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4,958.44
4,958.44
258.44
4,958.44
4,958.44
4,958.44
4,958.44
4,958.44
458.44
4,958.44
3,479.44
1,053.22
4,958.44
458.44
458.44
5,150.74
5,150.74
458.44
458.44
6,198.03
4,958.44
4,958.44
4,958.44
3,718.84
2,479.21
5,000.00
5,000.00
4,958.44
458.44
4,958.44
458.44
58.44
4,958.44
458.44
4,958.44
458.44
3,454.44




Aseadora Kinder Blanca de Leiva
Nifiera Kinder Blanca de Leiva
Inst. de Banda CEB Manuel B.
Docente CEB San Pablo

Docente CEB San Pablo

Docente CEB San Pablo
Aseadora CEB San Pablo

Inst. Tec, CEB San Pablo

Enc. De Biblioteca Inst. Istmania
Inst. de Tecnologia

Aseadora Kinder Hugo R. Morlaes
Instructora Cepreb Gualora
Instructora Cepreb Las Pelonas
Inst. de Inales Esc. Juan J. Quiroz
Docente Esc. La Fraternidad

Inst. de Inales Esc .La Fraternidad
Instructora Cepreb Punta H. #1
Instructora Cepreb Punta H. #2
Inst. Teconologia Esc. Domingo F
Inst. Cepreb Tiquilotada

Docente Esc. Ruben Martinez R.
Docente Proa. Educatodos
Docente CEB Froilan Turcios
Instructor de Tecnologia
Aseadora Kinder Froilan Turcios
Aseadora CEB Froilan Trucios
Viailante CEB Froilan Turcios
Docente CEB JTR; Plava Negra
Aseadora Kinder 5 de Julio P.N
Inst. Pre basica kinder 5 de julio
Docente CEB Minerva

Docente CEB Minerva

Docente CEB Minerva

Inst. de Tecnologia CEB JCV
Inst. Pre basica kinder Lanques
Docente Esc. M.A.S. Huatales
Inst.Cepreb Sonrisas Inf. Huatales
Docente Esc. MAS Los Huatales

Inst. Cepreb Tierras Coloradas
Inst. De Inales CEB DdH

linst de Tecnologia CEB D.H.
Docente CEB Marcelino Pineda
Docente CEB Marcelino Pineda
Inst. de Tecnologia CEB Marcelino
Ins. Cepreb La Flor#1

Inst. Cepreb Punta Novillo

Inst. Cepreb Punta Novillo

Inst. de Tecn. CEB Luis Landa
Aseadora Clin, Odont., Cesamo
Via. C.S. Lanaues

Enf. Cesar Los Lanaues

Enf.Cesar Pto,Gde/Vacante

Medico del Cesar Novillo

Enf. Cesar Novillo/Vacante

Viailante Hoaar de Ancianos
Cocinera del hoaar de Ancianos
Enfermera Hoaar de Ancianos
Asist.de Salud Ambiental Cesamo
Enfermera dinica Materno
Enfermera clinica Materno
Asist.de Salud

Asist. Salud Amb

TOTAL
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8,611.57
5,310.03
5,111.79
5,111.79
5,111.79
5,111.79
3,833.84
3,833.84

447,835.68 L
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3,615.00
115.00
86.93
4,432.35
153,35
153.35
115.00
93.00
153.35
93.00
115.00
86.93
86.93
3,093.00
153.35
2,593.00
2,586.93
86.93
93.00
86,93
153.35
153.35
153.35
93.00
3,115.00
115.00
193.76
153.35
153.35
93.00
153.35
153.35
153.35
93.00
86.93
153.35
86.93

86.93
93.00
93.00
153.35
153.35
93.00
1,319.93
86.93
86.93
6,186.00
3,415.00
5,053.35
153.35

12,585.00

258.35
786,30
153.35
4,934.35
153.35
4,653.35
115.00
115.00

129,991.33

218.84
3,718.84
2,810.58

679.44
4,958.44
4,958.44
3,718.84
3,002.75
4,958.44
3,002.75
3,718.84
2,810.58
2,810.58

2.75
4,958.44

502.75

310.58
2,810.58
3,002.75
2,810.58
4,958.44
4,958.44
4,958.44
3,002.75

718.84
3,718.84
6,264.91
4,958.44
4,958.44
3,002.75
4,958.44
4,958.44
4,958.44
3,002.75
2,810.58
4,958.44
2,810.58

2,810.58
3,002.75
3,002.75
4,958.44
4,958.44
3,002.75
1,577.58
2,810.58
2,810.58
5.50
418.84
58.44
4,958.44

2,415.00

8,353.22
4,523.73
4,958.44

177.44
4,958.44

458.44
3,718.84
3,718.84

317,844.35 L-

L
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218.84
3,718.84
2,810.58

679.44
4,958.44
4,958.44
3,718.84
3,002.75
4,958.44
3,002.75
3,718.84
2,810.58
2,810.58

2.75
4,958.44

502.75

310.58
2,810.58
3,002.75
2,810.58
4,958.44
4,958.44
4,958.44
3,002.75

718.84
3,718.84
6,264.91
4,958.44
4,958.44
3,002.75
4,958.44
4,958.44
4,958.44
3,002.75
2,810.58
4,958.44
2,810.58

2,810.58
3,002.75
3,002.75
4,958.44
4,958.44
3,002.75
1,577.58
2,810.58
2,810.58
5.50
418.84
58.44
4,958.44

2,415.00

8,353.22
4,523.73
4,958.44

177.44
4,958.44

458.44
3,718.84
3,718.84

317,844.35
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PLANILLA DE JORNALES

Vigilante Esc.Rotative
Vigilante Esc.Rotativo

Vig. Esc.Tiguilotada

Vig. Esc.San Pablo

Vig. Esc. Minerva

Vig. Proheco Ojochal

Vig. Esc. Playa Blanca
Vig. Esc. Novillo

Vig. Esc. Playa Negra
Vig. Esc. Gualora

Vig. Esc. Coyolito

Vig. Esc. San Carlos
Vigilante Esc.Rotativo

Vig. Esc. Islitas

Vig. Esc. Pelonas

Vig. Escuela Punta H.
Vig. Centro At. Nifiez
Vig. C.E.B La Flor

Vig. Esc. Juan R. M

Vig. Esc. Proheco T.C.
Aseadora Esc. Playa N.
Aseadora Kinder Pintadil
Aseadora Kinder Coyolito
Aseadora Esc.Rotativo
Aseadora Esc. Pelonas
Aseadora Kind, Pelonas
Aseadora Esc. Punta H
Aseadora Esc. La Tigui
Aseadora Esc.Rotativo
Aseadora Kinder Pto.Gde.
Aseadora Esc. De Novillo
Aseadora Esc. La Flor
Aseadora Hogar de Ancianos
Vigilante Cesar/Rotativo
Promotor Salud Urb/Vacante
Promotor Salud Rural/Vacante
Aseadora Cesar Novillo
Aseadora Cesar Puerto Grande
Vig. Relleno Sanit
Aseadora de calles
Asead, mercado
Asead.cementerio
Aseadora Alc, M.
Aseadora Alc, M.
Vigilante muelle

Aseador Muelle
Enc.Relleno Sanit
Aseador Peatonal
Vigilante Zonas de Recreacion
Jard. Plaza M.B,

Nifiera Ciman

TOTAL

TOTAL DE LA PLANILLA JUNID/2019

L
L
L
L
L.
L.
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L.
L
L.
L.
L
L
L.
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
E
L
L
L
L
L
L
L
L
L

3,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
3,500.00
3,000.00

2,000.00
2,000.00
6,000.00
3,000.00

2,000.00

3,500.00
3,000,00
2,000.00

146,000.00 L

1036,535.68 L

w “
6,250.00 L 244.413.94
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3,000.00
3,000.00
4,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,500.00
2,500.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
1,500.00
2,000.00
3,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
3,500.00
3,000.00

2,000.00
2,000.00
6,000.00
3,000.00
2,000.00
2,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
2,000.00
3,500.00
3,000.00
2,000.00
146,000.00
78587174

N CONTARILIDS

\\ PRESUPUES
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3,000.00
3,000.00
4,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,500.00
2,500.00
6,000.00
3,000,00
3,000.00
1,500.00
2,000.00
3,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
3,500.00
3,000.00

2,000.00
2,000.00
6,000.00
3,000.00
2,000.00
2,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
2,000.00
3,500.00
3,000.00
2,000.00
146,000.00
1191,667.57
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